Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Projektim për objektet: Rikonstruksion/

rikualifikim rrugë qytet dhe NJ.A”- Rikonstruksion rrugë qytet, Lagjja nr. 5, (Faza II-të).

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54494-03-17-2020

5. Fondi limit: 1,093,447 (njëmilion e nëntëdhjetë e tre mijë e katerqind e dyzet e shtate) lekë

pa TVSH.

6.Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë sipas VKB nr. 26, dt. 30.12.2019“Per miratimin e

Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te Bashkise

Shkoder“ për investime

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: